
 

POSTANOWIENIE NR 124/2019 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu bocheńskiego, powiatu brzeskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 56 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 124/2019 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 23 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Gminnych w Proszówkach-Szkoła Podstawowa, 

Proszówki 365, 32-700 Bochnia: 

 

1. Joanna Anna Buczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bochnia 

2. Izabela Monika Budzyn, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA CHODURA, zam. Proszówki 

3. Danuta Grudzień, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Proszówki 

4. Wojciech Jan Jędryczka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bochnia 

5. Bernadetta Beata Kuźniar, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Bochnia 

6. Bożena Krystyna Mirska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bochnia 

7. Michał Mariusz Mroczek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Baczków 

8. Anna Kazimiera Rynduch, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Proszówki 

9. Alina Anna Skoczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baczków 

10. Maria Jolanta Trojan, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Bochnia 

11. Włodzimierz Mariusz Wąsik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Majkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Cikowicach, Cikowice 69, 32-700 Bochnia: 

 

1. Klaudia Kinga Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bochnia 

2. Józefa Katarzyna Kmiecik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Cikowice 

3. Anna Paulina Morajka, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA CHODURA, zam. Cikowice 

4. Krystyna Maria Pałkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Cikowice 

5. Grażyna Halina Polkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Proszówki 

6. Mirosława Puścizna, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Cikowice 

7. Monika Iwona Rzenno, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Brzeźnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Łapczycy, Łapczyca 496, 32-744 Łapczyca: 

 

1. Edyta Maria Bania-Krysa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Łapczyca 

2. Małgorzata Agata Filipek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bessów 

3. Cecylia Stanisława Grochola, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA CHODURA, zam. 

Łapczyca 

4. Monika Janina Janik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łapczyca 

5. Jacek Andrzej Kawalec, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bochnia 

6. Anna Jolanta Łach, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Baczków 

7. Dominika Anna Migdał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łapczyca 

8. Bożena Marta Nowak, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Pogwizdów 

9. Sylwia Maria Wąs, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Niedary 

10. Renata Elżbieta Wcisło, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Podłęże 

11. Tomasz Michał Węgrzyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pogwizdów 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Gminnych im. Jana Pawła II w Nieszkowicach Małych, 

Nieszkowice Małe 112, 32-744 Łapczyca: 

 

1. Agnieszka Józefa Górka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzków 

2. Krystyna Elżbieta Grzesik, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Nieszkowice 

Małe 

3. Roksana Klaudia Kleszcz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pogwizdów 

4. Justyna Krystyna Krawczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nieszkowice 

Małe 

5. Wanda Kazimiera Maciaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Buczyna 

6. Janina Maniecka-Bembenik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łapczyca 

7. Stanisław Antoni Rozum, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Stradomka 

8. Sylwia Ilona Warzecha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nieprześnia 

9. Krystyna Włodarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gierczyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Galeria Wiejska w Chełmie, Chełm 75, 32-744 Łapczyca: 

 

1. Tadeusz Bembenik, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łapczyca 

2. Mateusz Hyrc, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Ostrów Szlachecki 

3. Oliwia Kamila Kostecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Damienice 

4. Tomasz Adam Kweczko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzków 

5. Danuta Barbara Niemiec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Siedlec 

6. Stefania Smęda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gorzków 

7. Łukasz Krzysztof Stoszko, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Gierczyce 

8. Agata Karolina Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bochnia 

9. Katarzyna Zajd, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bochnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Gminnych im. Lotników Polskich w Nieszkowicach 

Wielkich, Nieszkowice Wielkie 67, 32-700 Bochnia: 

 

1. Mateusz Dziad, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba Spytkowska 

2. Lucyna Pałka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Lipnica Dolna 

3. Stanisław Józef Pietras, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA CHODURA, zam. Pogwidów 

4. Wojciech Tadeusz Pietras, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bochnia 

5. Wiesław Stanisław Rajca, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawada 

6. Anna Ewa Rojek, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Nieszkowice Wielkie 

7. Elżbieta Katarzyna Stachowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wola Nieszkowska 

8. Zofia Barbara Szram, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Bochnia 

9. Bożena Agnieszka Tworzydło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Królowka 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Gminnych im. Henryka Sienkiewicza w Bogucicach-

Szkoła Podstawowa, Bogucice 83, 32-711 Bogucice: 

 

1. Urszula Agnieszka Bożek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bogucice 

2. Renata Zofia Ciuruś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Majkowice 

3. Ewelina Maria Kuczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Dziewin 

4. Jolanta Maria Patyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bogucice 

5. Jolanta Karolina Serafin, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Ostrów Szlachecki 

6. Ilona Wanda Walosek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baczków 

7. Ewa Zofia Wróbel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Majkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminne Przedszkole w Bogucicach-Oddział w Cerekwi, Cerekiew 7, 

32-711 Bogucice: 

 

1. Teresa Grażyna Biernat, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Gawłów 

2. Łucja Maria Cetnarowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zembrzyce 

3. Agnieszka Władysława Gądek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Majkowice 

4. Katarzyna Izabela Kicka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Dziewin 

5. Katarzyna Barbara Krzan, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Uście Solne 

6. Patryk Józef Kuczek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Majkowice 

7. Magdalena Janina Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Majkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Gminnych im. Mikołaja Kopernika w Gawłowie, 

Gawłów 64, 32-711 Bogucice: 

 

1. Łukasz Wiesław Hołyst, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bochnia 

2. Józefa Helena Kica, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Ostrów Szlachecki 

3. Dorota Barbara Korta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bochnia 

4. Teresa Maria Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gawłów 

5. Barbara Anna Rynduch, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY (uzupełnienie składu), 

zam. Kraków 

6. Łukasz Paweł Tworzydło, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Bochnia 

7. Agnieszka Marzena Węgrzynowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA CHODURA, zam. 

Baczków 

8. Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Gawłów 

9. Ewelina Sylwia Zięba, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łapczyca 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Gierczycach, Gierczyce 16, 32-744 Łapczyca: 

 

1. Dominika Krystyna Babicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pogwizdów 

2. Helena Cholewa, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Słomka 

3. Józef Fita, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łapczyca 

4. Stanisław Grochola, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA CHODURA, zam. Łapczyca 

5. Arkadiusz Marek Kapałka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bochnia 

6. Dariusz Krzysztof Kweczko, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Gorzków 

7. Agnieszka Maria Trojańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Stradomka 

8. Monika Agnieszka Tynka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gierczyce 

9. Monika Teresa Woda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzków 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Brzeźnicy, Brzeźnica 168, 32-700 Bochnia: 

 

1. Kamil Sebastian Ciuruś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Majkowice 

2. Angelika Magdalena Dobranowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Dąbrówka 

3. Andrzej Piotr Dobranowski, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Brzeźnica 

4. Kinga Ewelina Dziad, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Poręba 

Spytkowska 

5. Mateusz Grzegorz Majcher, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gorzków 

6. Katarzyna Staszczuk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kraków 

7. Małgorzata Anna Szewczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Brzeźnica 

8. Tomasz Tadeusz Wojewoda, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Bochnia 

9. Ewa Krystyna Zuzia, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Brzeźnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Gorzkowie, Gorzków 7, 32-700 Bochnia: 

 

1. Michał Mikołaj Bieżychudek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bochnia 

2. Monika Magdalena Bursztyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łapczyca 

3. Jan Fasuga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bochnia 

4. Aleksander Łukasz Imiołek, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Ostrów Szlachecki 

5. Barbara Józefa Kweczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzków 

6. Agnieszka Lidia Podgórska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Rzezawa 

7. Danuta Eleonora Siewiera, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Gorzków 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa im. Króla Kazimierza Wielkiego w 

Damienicach, Damienice 11, 32-700 Bochnia: 

 

1. Stanisław Jan Cefal, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Damienice 

2. Maria Jaśko, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Bochnia 

3. Paulina Aleksandra Klasa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Damienice 

4. Krzysztof Marian Konieczny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bochnia 

5. Kinga Elżbieta Radzięta, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Rajbrot 

6. Kacper Zbigniew Sądel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baczków 

7. Julia Magdalena Trojan, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Bochnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Gminnych im. Adama Mickiewicza w Baczkowie-

Szkoła Podstawowa, Baczków 23, 32-708 Dziewin: 

 

1. Joanna Monika Budzyn, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA CHODURA, zam. Proszówki 

2. Natalia Kinga Gomulec, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Dziewin 

3. Natalia Anna Pałkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Proszówki 

4. Oliwia Maria Polkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Proszówki 

5. Klaudia Paulina Skoczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Baczków 

6. Natalia Maria Skoczyńska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Ostrów Szlachecki 

7. Marek Marian Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Proszówki 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Wiejski Dom Ludowy w Pogwizdowie, Pogwizdów 218, 32-700 

Bochnia: 

 

1. Anna Karolina Dziadowiec, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Bucze 

2. Agata Krystyna Gajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nieszkowice Wielkie 

3. Michał Leszek Jeziorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nieszkowice Małe 

4. Barbara Katarzyna Mikulska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Kopaliny 

5. Karolina Krystyna Pałka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Lipnica Dolna 

6. Beata Elżbieta Tabor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gorzków 

7. Urszula Marzena Wilczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nieprześnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Bochnia 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Gminnych im. Henryka Sienkiewicza w 

Stanisławicach, Stanisławice 346, 32-015 Kłaj: 

 

1. Grzegorz Tomasz Baja, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bochnia 

2. Łukasz Przemysław Bawół, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Stanisławice 

3. Karolina Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzeźnica 

4. Jan Mieczysław Kasprzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stanisławice 

5. Martyna Małgorzata Mardeusz, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Bogucice 

6. Małgorzata Edwarda Paruch, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bochnia 

7. Jadwiga Gabriela Puławska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Damienice 

8. Katarzyna Małgorzata Stachoń, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Bochnia 

9. Jakub Michał Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bochnia 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Łapanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury Gminy Łapanów, Łapanów 10, 32-740 Łapanów: 

 

1. Maciej Cezary Grabacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Łapanów 

2. Monika Gumulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Grabie 

3. Kamila Katarzyna Hejmo, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kobylec 

4. Anna Barbara Jarosz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Nowy Wiśnicz 

5. Katarzyna Anna Niewidok, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Zbydniów 

6. Tadeusz Nowojowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Łapanów 

7. Patryk Franciszek Paszkot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Kobylec 

8. Katarzyna Małgorzata Skimina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łapanów 

9. Jolanta Agnieszka Sobczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łapanów 

10. Anna Maria Wlazło, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Lubomierz 

11. Renata Marta Wlazło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubomierz 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Łapanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury Gminy Łapanów, Łapanów 10, 32-740 Łapanów: 

 

1. David Stefan Cieśla, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Łapanów 

2. Krystyna Bogumiła Gembacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Kobylec 

3. Zuzanna Ewelina Janus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabie 

4. Radosław Krzysztof Jarosz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Nowy Wiśnicz 

5. Anna Patrycja Kuźma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kobylec 

6. Karol Radosław Leśniak, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Lubomierz 

7. Łukasz Mateusz Paszkot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kobylec 

8. Małgorzata Barbara Paw, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabie 

9. Klaudia Szewczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Wieruszyce 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Łapanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury w Sobolowie, Sobolów 25, 32-742 Sobolów: 

 

1. Krzysztof Bujak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Cichawka 

2. Katarzyna Anna Gorczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie składu), 

zam. Bochnia 

3. Faustyna Bożena Grzyb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Grabie 

4. Joanna Pietroń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Zbydniów 

5. Dorota Katarzyna Przybyłko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sobolów 

6. Marta Rosiek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Stary Wiśnicz 

7. Patrycja Justyna Śliwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Sobolów 

8. Monika Świetlak-Kukla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boczów 

9. Sylwia Marta Tyrańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Zbydniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Łapanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Tarnawie, Tarnawa 119, 32-741 Tarnawa: 

 

1. Paulina Natalia Łapczyńska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Grabie 

2. Klaudia Ewa Oleś, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie składu), zam. 

Tarnów 

3. Teresa Magdalena Patalita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Boczów 

4. Agata Romana Roman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnawa 

5. Rafał Łukasz Rosiek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Stary Wiśnicz 

6. Marta Anna Sikora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wolica 

7. Gabriela Bogusława Stalmach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabie 

8. Grzegorz Szostak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Wola Wieruszycka 

9. Monika Irena Weber, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Tarnawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Łapanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Grabiu, Grabie 60, 32-740 Łapanów: 

 

1. Arkadiusz Eugeniusz Dudziak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Boczów 

2. Sylwia Teresa Grzyb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabie 

3. Edward Klejdysz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Chrostowa 

4. Damian Jakub Kubiszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łapanów 

5. Weronika Wiktoria Nastałek, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Łapanów 

6. Grzegorz Mirosław Statek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Cichawka 

7. Dorota Katarzyna Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Grabie 

8. Julia Cecylia Trzos, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Grabie 

9. Jadwiga Zym, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY (uzupełnienie składu), zam. 

Leksandrowa 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Rzezawie, 

budynek biblioteki w Rzezawie, ul. Kościelna 6, 32-765 Rzezawa: 

 

1. Gabriel Konrad Barbacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

2. Ewa Janina Frontaczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bratucice 

3. Barbara Ewa Kornaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeczów 

4. Konrad Andrzej Kuchnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chrostowa 

5. Gabriel Robert Nowak, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY (uzupełnienie składu), 

zam. Pogwizdów 

6. Ewa Stanisława Ptasznik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rzezawa 

7. Agnieszka Anna Robak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bochnia 

8. Jakub Stanisław Rynduch, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Łazy 

9. Stanisław Józef Rynduch, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Łazy 

10. Dominika Anna Szady, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Rzezawa 

11. Jadwiga Waśniowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Rzezawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek OSP w Bratucicach, Bratucice 12, 32-712 Bratucice: 

 

1. Alicja Agnieszka Bielak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Rzezawa 

2. Damian Albert Duda, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Okulice 

3. Wojciech Bartłomiej Jarosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krzeczów 

4. Zbigniew Kornaś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzeczów 

5. Katarzyna Antonina Okulicka-Zajd, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Bratucice 

6. Jolanta Polowiec, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Bochnia 

7. Teresa Rachwał-Bułat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bratucice 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Okulicach, Okulice 51, 32-712 

Bratucice: 

 

1. Paulina Karolina Kłuś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borek 

2. Marcin Andrzej Krokosz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jodłówka 

3. Beata Agata Polowiec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Okulice 

4. Joanna Anna Spisak-Gorczyca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rzezawa 

5. Anna Stanisława Szkolik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Bochnia 

6. Monika Beata Szydłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Jodłówka 

7. Bartosz Waśniowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Borek 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łazach, Łazy 50, 32-765 Rzezawa: 

 

1. Adrian Szymon Borowiec, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łazy 

2. Edyta Gorczyca, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Rzezawa 

3. Sabina Kłóś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Borek 

4. Joanna Martyna Palej, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Bochnia 

5. Agnieszka Barbara Pstrąg, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łazy 

6. Kamil Krzysztof Ryncarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łazy 

7. Robert Piotr Struzik, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Bochnia 

8. Agnieszka Celina Waśniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rzezawa 

9. Kamil Józef Wojtoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jodłówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzeczowie, Krzeczów 200, 32-700 

Bochnia: 

 

1. Katarzyna Halina Frączek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzezawa 

2. Ilona Magdalena Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jodłówka 

3. Kamila Joanna Pacuła, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Bochnia 

4. Agnieszka Józefa Pawłowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Borek 

5. Dorota Wiesława Prochwicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rzezawa 

6. Jarosław Stanisław Puzia, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Jodłówka 

7. Jan Zbigniew Rynduch, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY (uzupełnienie składu), 

zam. Pogwizdów 

8. Anna Maria Synowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Rzezawa 

9. Szczepan Roman Szady, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Rzezawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borku, Borek 148, 32-765 Rzezawa: 

 

1. Monika Zofia Baniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzezawa 

2. Marta Urszula Grygiel-Schoebesberger, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Borek 

3. Danuta Kłóś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Borek 

4. Barbara Stanisława Kossakowska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Bochnia 

5. Jagoda Małgorzata Paw, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Rzezawa 

6. Dominika Kinga Serafin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jodłówka 

7. Robert Marek Szkolik, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Bochnia 

8. Ewa Szumańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rzezawa 

9. Beata Maria Waśniowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Dąbrówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Buczkowie, Buczków, 32-712 Bratucice: 

 

1. Albert Dariusz Biernat, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Jodłówka 

2. Magdalena Barbara Gierek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rzezawa 

3. Grzegorz Marcin Gorczyca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rzezawa 

4. Halina Paluchowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Rzezawa 

5. Kinga Anna Schoebesberger, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rzezawa 

6. Izabela Stokłosa, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Bochnia 

7. Sławomir Szydłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzezawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dąbrówce, Dąbrówka 1, 32-712 

Bratucice: 

 

1. Marta Magdalena Dziadowiec, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jodłówka 

2. Urszula Maria Kossakowska, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Bochnia 

3. Agnieszka Anna Mikulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rzezawa 

4. Robert Józef Schoebesberger, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Rzezawa 

5. Paweł Łukasz Serafin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jodłówka 

6. Bernadetta Barbara Sławęta, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Proszówki 

7. Roman Marian Szady, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Rzezawa 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Rzezawa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa w Jodłówce, Jodłówka 274, 32-765 

Rzezawa: 

 

1. Luiza Elżbieta Bednarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jodłówka 

2. Sylwia Bożena Hnatów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzezawa 

3. Gabriela Luiza Kaczmarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łazy 

4. Marta Monika Kosińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Brzesko 

5. Natalia Magdalena Michna, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łazy 

6. Katarzyna Aneta Pacuła, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Bochnia 

7. Natalia Renata Rachwał, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrów Królewski 

8. Paulina Elżbieta Szady, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Rzezawa 

9. Elżbieta Józefa Waśniowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Borek 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Trzciana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kamionnej, Kamionna 263, 32-732 

Kamionna: 

 

1. Józef Mirosław Drożdż, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łapanów 

2. Sylwia Jolanta Furtak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kamionna 

3. Jadwiga Julia Górka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamionna 

4. Kinga Magdalena Górka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kamionna 

5. Mariusz Janusz Kasiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kamionna 

6. Julia Małgorzata Kącka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciana 

7. Michał Krzysztof Mech, zgłoszony przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Łąkta Dolna 

8. Damian Radosław Pyznar, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Łąkta Dolna 

9. Agata Węglarz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Trzciana 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Trzciana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kierlikówce, Kierlikówka 4, 32-732 

Kamionna: 

 

1. Dorota Katarzyna Burkowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kamionna 

2. Elżbieta Halina Czapeczka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Łąkta Dolna 

3. Marta Elżbieta Dymura, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Muchówka 

4. Marta Maria Kącka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciana 

5. Marta Katarzyna Kubacka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Kamionna 

6. Rafał Pastuszak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamionna 

7. Piotr Stanisław Węglarz, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Trzciana 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Trzciana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Leszczynie, Leszczyna 132, 32-733 

Trzciana: 

 

1. Katarzyna Helena Anielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamionna 

2. Maria Marta Dudziak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kamionna 

3. Ewa Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciana 

4. Halina Bogumiła Mech, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Łąkta Dolna 

5. Jakub Stabrawa, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Leszczyna 

6. Renata Zofia Świątko, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Trzciana 

7. Miłosz Marian Więcław, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Muchówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Trzciana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Łąkcie Dolnej, Łąkta Dolna 136, 32-

733 Trzciana: 

 

1. Maria Jolanta Dąbroś, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Muchówka 

2. Janina Maria Kącka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciana 

3. Joanna Patrycja Kubacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamionna 

4. Beata Zofia Kukla, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łąkta Dolna 

5. Joanna Maria Kukla, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Trzciana 

6. Konrad Grzegorz Paruch, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kamionna 

7. Elżbieta Maria Rosiek, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Łąkta Dolna 

8. Lucyna Beata Wrona, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Łąkta Dolna 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Trzciana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Placówek Oświatowych w Trzcianie, Trzciana 403, 32-733 

Trzciana: 

 

1. Natalia Teresa Cebula, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Leszczyna 

2. Angelika Anna Dymura, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Muchówka 

3. Jolanta Teresa Hojda, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Kamionna 

4. Aleksandra Anna Przybyłko, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Trzciana 

5. Magdalena Przybyłko, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Trzciana 

6. Janusz Roman Rusak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzciana 

7. Justyna Dominika Serafin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Leszczyna 

8. Kamil Piotr Wiktor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kamionna 

9. Marta Zachariasz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Trzciana 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Żegocina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Łąkcie Górnej, Łąkta Górna 304, 32-731 

Żegocina: 

 

1. Marek Dziedzic, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łąkta Górna 

2. Joanna Maria Krawczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Łąkta Górna 

3. Beata Agnieszka Łękawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żegocina 

4. Anna Mrugacz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łąkta Górna 

5. Małgorzata Teresa Stachoń, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Olchawa 

6. Agnieszka Ewa Tokarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworzna 

7. Aleksandra Anna Waligóra, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Bytomsko 

8. Małgorzata Elżbieta Waligóra, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Łąkta Górna 

9. Stanisław Jan Wątroba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łąkta Górna 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Żegocina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Rozdzielu, Rozdziele 156, 32-731 Żegocina: 

 

1. Sylwester Bobowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żegocina 

2. Sylwia Agata Dudziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełdno 

3. Karol Juszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żegocina 

4. Karolina Kępa, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łąkta Górna 

5. Agnieszka Karolina Kukla, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Rozdziele 

6. Ewa Janina Szewczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łąkta Górna 

7. Ewelina Józefa Waligóra, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Bytomsko 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Żegocina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy Żegocina, Żegocina 316, 32-731 Żegocina: 

 

1. Aleksandra Bukowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Żegocina 

2. Agata Burdek, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Bytomsko 

3. Lucyna Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Bochnia 

4. Zdzisław Guzik, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Łąkta Górna 

5. Paweł Michał Janiczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żegocina 

6. Marcin Jędrzejek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żegocina 

7. Anna Natalia Kamyczek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Stary Wiśnicz 

8. Barbara Kuska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Żegocina 

9. Anna Paulina Matlęga, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Bytomsko 

10. Marta Agnieszka Pajor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytomsko 

11. Rafał Pączek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żegocina 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Żegocina 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Bytomsku, Bytomsko 125, 32-

731 Żegocina: 

 

1. Dorota Katarzyna Grabiasz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Łąkta Górna 

2. Małgorzata Kazimiera Jędrzejek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bytomsko 

3. Grażyna Stanisława Krawczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łąkta 

Górna 

4. Joanna Maria Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytomsko 

5. Izabela Anna Marzec, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Bytomsko 

6. Józefa Franciszka Rosiek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łąkta Górna 

7. Przemysław Łukasz Szewczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Łąkta Górna 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 40 

gm. Gnojnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa, Gnojnik 336, 32-864 Gnojnik: 

 

1. Rafał Baka, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Gnojnik 

2. Irena Fitrzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gnojnik 

3. Maria Stanisława Gazda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gosprzydowa 

4. Izabela Agnieszka Linca, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Gnojnik 

5. Sylwia Anastazja Matras, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Biesiadki 

6. Anna Maria Pabian, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Biesiadki 

7. Dagmara Natalia Sacha, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Gnojnik 

8. Magdalena Sysło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lewniowa 

9. Kazimierz Walenty Święch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gnojnik 

10. Małgorzata Zofia Tekiela, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Lewniowa 

11. Monika Jadwiga Zych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Uszew 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Gnojnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, Uszew 205, 32-865 Uszew: 

 

1. Anna Magdalena Dygulska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Jurków 

2. Monika Gałek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gosprzydowa 

3. Wiesław Jacek Hałat, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Lewniowa 

4. Joanna Małgorzata Kopeć, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gnojnik 

5. Aleksandra Maria Kramer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Brzesko 

6. Wojciech Stanisław Kukla, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Uszew 

7. Katarzyna Bogusława Pisarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. 

Uszew 

8. Patrycja Maria Pytel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Uszew 

9. Grzegorz Rafał Śledź, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Uszew 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Gnojnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Biesiadki 58, 32-864 Gnojnik: 

 

1. Halina Kądziołka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biesiadki 

2. Dominik Eugeniusz Kornaś, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lewniowa 

3. Agnieszka Beata Łach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lewniowa 

4. Mariusz Kazimierz Matras, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biesiadki 

5. Monika Agnieszka Pabjan, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Biesiadki 

6. Dawid Patryk Seniuk, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Lewniowa 

7. Katarzyna Karolina Skiba-Różowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Biskupice Melsztyńskie 

8. Bernadeta Witek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Biesiadki 

9. Stanisława Ząbkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Biesiadki 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Gnojnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Gosprzydowa 155, 32-864 Gnojnik: 

 

1. Jan Biernat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gosprzydowa 

2. Beata Janina Gnela-Pieczykolan, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Gnojnik 

3. Renata Maria Koniarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Żerków 

4. Agnieszka Joanna Mardosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gosprzydowa 

5. Agata Iwona Myszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gosprzydowa 

6. Sylwia Teresa Piątkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Brzesko 

7. Maria Stawiarz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Gosprzydowa 

8. Ewa Antonina Strojny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Brzesko 

9. Karolina Święch, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Biesiadki 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

gm. Gnojnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Lewniowa 275, 32-864 Gnojnik: 

 

1. Andrzej Cieśla, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, 

zam. Lewniowa 

2. Aneta Hudy, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lewniowa 

3. Justyna Katarzyna Hyra, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Domosłowice 

4. Sylwia Wioletta Kornaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lewniowa 

5. Maria Magdalena Rzepa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lewniowa 

6. Bogumiła Danuta Sacha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lewniowa 

7. Renata Szot, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Biesiadki 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

gm. Gnojnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy, Zawada Uszewska 176, 32-865 Uszew: 

 

1. Marzena Garbacz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Gnojnik 

2. Aleksandra Paulina Kopeć, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Gnojnik 

3. Agata Kozdrój, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Tymowa 

4. Milena Karolina Lekka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poręba Spytkowska 

5. Sylwia Malinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żerków 

6. Józefa Skirło, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Uszew 

7. Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lewniowa 

 

  



 

 

 

Załącznik nr 46 

gm. Szczurowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Górce, Górka 67A, 32-820 

Szczurowa: 

 

1. Michał Władysław Bawół, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Barczków 

2. Alica Zofia Cholewicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rylowa 

3. Karolina Cierniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Dąbrówka Morska 

4. Marcin Grudzień, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Zaborów 

5. Ludwika Janina Kalinowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Szczurowa 

6. Piotr Krzysztof Madej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Borzęcin Górny 

7. Kazimierz Franciszek Różycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Uście 

Solne 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

gm. Szczurowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Niedzieliskach, Niedzieliska 111, 

32-820 Szczurowa: 

 

1. Franciszek Stanisław Kudła, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Barczków 

2. Agnieszka Katarzyna Pięta, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Przyborów 

3. Marcin Szczepan Rębacz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Szczurowa 

4. Katarzyna Solak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wrzępia 

5. Grzegorz Józef Woda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Brzesko 

6. Magdalena Anna Wojnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Małe 

7. Krzysztof Edward Wolsza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudy-

Rysie 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

gm. Szczurowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzelcach Wielkich, Strzelce 

Wielkie 60, 32-822 Strzelce Wielkie: 

 

1. Kamil Marcin Gądek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Szczurowa 

2. Ryszard Andrzej Klasa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uście 

Solne 

3. Katarzyna Agnieszka Mikuś, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Strzelce Małe 

4. Monika Małgorzata Młynarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Wielkie 

5. Małgorzata Justyna Mularz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rylowa 

6. Ewelina Magda Solak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Strzelce Wielkie 

7. Zofia Maria Solak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Strzelce Wielkie 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Szczurowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Szczurowej, ul. Rynek 14, 32-820 Szczurowa: 

 

1. Teresa Babicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczurowa 

2. Marcin Tadeusz Brzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Borzęcin 

3. Tomasz Marcin Curyło, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczurowa 

4. Justyna Karolina Morońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zaborów 

5. Damian Pleszyński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Rudy-Rysie 

6. Kazimierz Eugeniusz Rębacz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. 

Szczurowa 

7. Urszula Zafia Rudnik-Czuchra, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Szczurowa 

8. Aleksandra Julia Skrzyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Barczków 

9. Małgorzata Sobol, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Rudy-Rysie 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Szczurowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Przemykowskiej, Wola 

Przemykowska 102, 32-821 Zaborów: 

 

1. Mariusz Józef Antosz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Zaborów 

2. Marek Robert Biernat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uście Solne 

3. Joanna Zofia Gwóźdź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola 

Przemykowska 

4. Danuta Marek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Wola Przemykowska 

5. Renata Anna Mądrzyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczurowa 

6. Kinga Krystyna Plebanek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Uście Solne 

7. Maciej Patryk Skrzyński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Barczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Szczurowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Zaborowie, Zaborów 63, 32-821 

Zaborów: 

 

1. Bogdan Franciszek Babicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Górka 

2. Gabriela Drabik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Przyborów 

3. Małgorzata Grażyna Gajos, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Uście Solne 

4. Piotr Paweł Gwóźdź, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola Przemykowska 

5. Ewa Danuta Prus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szczurowa 

6. Zuzanna Maria Skrzyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Barczków 

7. Wojciech Karol Urbański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczepanów 

8. Piotr Tomasz Wojnicki, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Zaborów 

9. Agnieszka Maria Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Niedzieliska 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Szczurowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Uściu Solnym, Uście Solne 80A, 32-

813 Uście Solne: 

 

1. Katarzyna Maria Adamska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Uście Solne 

2. Krystyna Gadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Uście Solne 

3. Jolanta Ewa Klasa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uście Solne 

4. Konrad Mateusz Król, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Brzesko 

5. Władysława Henryka Wierdanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rudy-Rysie 

6. Dawid Tomasz Wróblewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudy-Rysie 

7. Justyna Maria Żelazna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Barczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Szczurowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy w Dołędze, Dołęga 39A, 32-821 Zaborów: 

 

1. Dorota Anna Bieniek-Przepiórka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzesko 

2. Bogumiła Józefa Dziąćko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szczurowa 

3. Anna Grudzień, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Zaborów 

4. Tomasz Stefan Maj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Strzelce Małe 

5. Wioleta Maria Mądrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dołęga 

6. Paulina Sochacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola Przemykowska 

7. Piotr Świątek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pojawie 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Szczurowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Szczurowej Filia w Rudach-Rysiu, Rudy-Rysie 

118, 32-820 Szczurowa: 

 

1. Anna Monika Gwóźdź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rudy-Rysie 

2. Jolanta Łoboda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudy-Rysie 

3. Justyna Iwona Łuba, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Barczków 

4. Ewa Katarzyna Marek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Zaborów 

5. Rafał Piotr Pajor, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Brzesko 

6. Jolanta Rajczak, zgłoszona przez KWW UCZCIWE WYBORY, zam. Rudy-Rysie 

7. Urszula Maria Sobol, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Niedzieliska 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Szczurowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Szczurowej Filia w Strzelcach Małych, 

Strzelce Małe 90, 32-822 Strzelce Wielkie: 

 

1. Monika Elżbieta Biernat, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Uście Solne 

2. Anna Karolina Grudzień, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Szczurowa 

3. Jan Józef Kapusta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Strzelce Małe 

4. Kamila Kuryło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Szczurowa 

5. Maria Łucarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Niedzieliska 

6. Elżbieta Małgorzata Turaczy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Strzelce Małe 

7. Mateusz Mieczysław Wójcik, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Barczków 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Szczurowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzelcach Wielkich Filia we 

Wrzępi, Wrzępia 129, 32-822 Strzelce Wielkie: 

 

1. Łucja Anna Czajka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uście Solne 

2. Jadwiga Gargul, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Rudy-Rysie 

3. Dorota Maria Jopek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wrzępia 

4. Angelika Edyta Kłyś, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Barczków 

5. Adam Andrzej Książek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzelce Małe 

6. Karol Władysław Mądrzyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI POLACY, zam. Pojawie 

7. Kinga Maria Podgórska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Uście Solne 

 


